



Yeni yılın sürdürülebilir bir yaşam için doğa ile barışımızı sağlamasını diler, yeni yılınızı kutlarız.

**İSKİD Yönetim Kurulu Başkanı**  
Nedim ZALMA

**Dernek Çalışanları**

Hüseyin M. Yüksel Filiz Madendere  
Ebru Karamuk Sarp Ünsal



### İç Hava Kalitesi ve Enerji Verimliliği Basın Toplantısı

Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir Enerjiler Komisyonu olarak 11.11.2010 tarihinde İstanbul'da İç Hava Kalitesi ve Enerji Verimliliği konularında günlük ve sektörel basına yönelik bir basın toplantısı düzenlenmiştir. Daha fazla bilgi için [tıklayınız](#).



### İç Çevresel Kalite (IEQ) ve Üretkenlik ve Hava Taşıma Ünitelerinde Enerji Verimliliği Semineri

25 Kasım 2010 tarihinde The Green Park Hotel - Bostancı'da İSKİD Klima Santrali Komisyonunun organizasyonunda davet edilen yabancı konuşmacıların katılımıyla seminer düzenlendi. Daha fazla bilgi için [tıklayınız](#).



### 2. Ulusal Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı

2. Ulusal Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı 13-14 Ocak 2011 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenecektir. Daha fazla bilgi için [tıklayınız](#).



### İSKİD Genel Kurul

Ocak 2011'de düzenlenecek olan İSKİD Olağan Genel Kurul hazırlıkları sürdürmektedir. Daha fazla bilgi için [tıklayınız](#).



### Öğretim Üyeleri Ankara Teknik Gezisi

İSKİD bünyesinde faaliyetini sürdüren ÜSİB komisyonu GYTE, İTÜ, Marmara Üniversitesi ve Yıldız Teknik Üniversitelerinden katılım sağlayan öğretim üyeleri için, İSKİD üyesi iki firmanın Ankara'daki imalat tesislerine 2 Aralık 2010 tarihinde teknik gezi düzenlemiştir. Daha fazla bilgi için [tıklayınız](#).



## İSKİD 2. Hatıra Ormanı

Çevre ve Orman Bakanlığı Mardin İl Müdürlüğü işbirliği ile, Mardin İl sınırları içinde yer alan Artuklu Üniversitesi ağaçlandırma sahasında 2000 adet çam fidanından oluşan 2. Hatıra ormanımızın dikimi gerçekleştirildi. Ağaç dikimi, 5-7 Kasım 2010 tarihlerinde Örgütlenme ve Sosyal Faaliyet Komisyonu tarafından organize edilen ve 30 kişinin katılım sağladığı Mardin Gezisi çerçevesinde gerçekleştirildi. Daha fazla bilgi için [tıklayınız](#).



## İSKİD ACV&R Journal of Turkey dergisi

İngilizce ve Rusça olarak hazırlanan dergimizin 4. sayı hazırlıkları devam etmektedir. Daha fazla bilgi için [tıklayınız](#).

**TURQUM**  
TURKISH QUALITY OF MACHINERY

## TURQUM Uygunluk Şartnamesi

06.10.2010 tarihinde kurulan İSKİD TURQUM Komisyonu tarafından İklimlendirme Soğutma Klima Cihazları şartnamesi hazırlanmıştır. Daha fazla bilgi için [tıklayınız](#).

iskid

[www.iskid.org.tr](http://www.iskid.org.tr)  
[iskid@iskid.org.tr](mailto:iskid@iskid.org.tr)

Hal Yolu Cad., Çayryolu Sok. No:5  
Bay Plaza Kat:3, Ataşehir, Kadıköy 34752 İstanbul  
Tel (0216) 469 44 96  
Faks: (0216) 469 44 95

[İSKİD e-Bülten dağıtım listesine girmek için tıklayınız.](#)

[İSKİD e-Bülten eski sayılarını istemek için tıklayınız.](#)

[İSKİD e-Bülten'i almak istemiyorsanız tıklayınız.](#)

Birlikte



Destekliyoruz



Üyesiyiz

